
1

Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 1

moulésstratifiéen
comptoirs

H P L  P O S T F O R M E D  
C O U N T E R T O P S

OFFRE DE COULEURS
Comptoirs moulés en stratifié

HPL Postformed Countertops
COLOUR OFFERING





HPL Postformed Countertops / 3

Index
271-46 Formica C Noirs / Blacks (P.3)

909-58 (42) Formica     ( C ) Noirs / Blacks (P.4)

949-58 (42) Formica B ( C ) Blancs / Whites (P.1)

949-90 Formica Blancs / Whites (P.1)

1573-60 Wilsonart B Blancs / Whites (P.1)

1595K-18 Wilsonart C Noirs / Blacks (P.4)

1799K-07 Wilsonart B Bruns / Browns (P.4)

1815K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.1)

1820K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.4)

1826K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.1)

1832K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.4)

1849K-35 Wilsonart H Blancs / Whites (P.2)

1850K-35 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.1)

1854K-35 Wilsonart H Noirs / Blacks (P.4)

1858K-55 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.4)

1864K-55 Wilsonart H Noirs / Blacks (P.3)

1870K-55 Wilsonart H Bruns / Browns (P.3)

1871K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.2)

1872K-35 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.2)

1874K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.1)

1875K-35 Wilsonart H Bruns / Browns (P.2)

1876K-35 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.1)

1877K-35 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.4)

1878K-35 Wilsonart H Gris intenses / Dark greys (P.1)

1879K-35 Wilsonart H Gris intenses / Dark greys (P.1)

1880K-35 Wilsonart H Noirs / Blacks (P.2)

1881K-35 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.4)

1882K-35 Wilsonart H Gris intenses / Dark greys (P.4)

1884K-35 Wilsonart H Beiges / Beiges (P.1)

1885K-07 Wilsonart B Blancs / Whites (P.4)

1886K-07 Wilsonart B Blancs / Whites (P.2)

1890K-22 Wilsonart C Gris pâle / Light greys (P.3)

1891K-55 Wilsonart H Gris intenses / Dark greys (P.4)

2716-SP Lamitech B Bruns / Browns (P.2)

2723-PT Lamitech B Gris intenses / Dark greys (P.1)

3044-PL Lamitech B Gris pâle / Light greys (P.2)

3420FX-46 Formica H Gris intenses / Dark greys (P.3)

3422FX-RD Formica H Beiges / Beiges (P.1)

3450-RD Formica C Noirs / Blacks (P.1)

3456-46 Formica C Beiges / Beiges (P.4)

3458FX-34 Formica H Gris pâle / Light greys (P.2)

3460FX-11(46) Formica H Blancs / Whites (P.1)

3465FX-RD Formica H Bruns / Browns (P.2)

3466FX-RD Formica H Bruns / Browns (P.3)

3476FX-46 Formica H Noirs / Blacks (P.3)

3496-46 (58) Formica C ( A ) Beiges / Beiges (P.3)

3517-58 Formica A Beiges / Beiges (P.3)

3522-46 (58) Formica C ( A ) Gris intenses / Dark greys (P.3)

3526-58 Formica A Beiges / Beiges (P.3)

3546FX-46 Formica H Beiges / Beiges (P.2)

3547FX-RD Formica H Bruns / Browns (P.2)

3690-34 (58) Formica C ( A ) Noirs / Blacks (P.3)

3692-46 (58) Formica C ( A ) Bruns / Browns (P.4)

4143-60 Wilsonart A Beiges / Beiges (P.3)

4168-60 Wilsonart A Blancs / Whites (P.3)

4170-60 Wilsonart A Beiges / Beiges (P.1)

4588-S07 Wilsonart B Beiges / Beiges (P.2)

4589-S07 Wilsonart B Noirs / Blacks (P.2)

4724-60 Wilsonart A Bruns / Browns (P.1)

4725-60 Wilsonart A Bruns / Browns (P.1)

4726-60 (52) Wilsonart A ( C ) Bruns / Browns (P.2)

4760-60 Wilsonart A Gris intenses / Dark greys (P.3)

4761-60 Wilsonart A Beiges / Beiges (P.3)

4762-60 Wilsonart A Beiges / Beiges (P.3)

4835-38 Wilsonart A Beiges / Beiges (P.3)

4886-38 Wilsonart A Gris intenses / Dark greys (P.2)

4888-38 Wilsonart A Noirs / Blacks (P.2)

4904-38 Wilsonart A Bruns / Browns (P.1)

4924-38 Wilsonart A Blancs / Whites (P.2)

4925K-S07 Wilsonart B Blancs / Whites (P.3)

4926K-07 Wilsonart B Noirs / Blacks (P.4)

4942-38 Wilsonart A Blancs / Whites (P.3)

4951K-22 Wilsonart C Bruns / Browns (P.1)

4952K-22 Wilsonart C Gris pâle / Light greys (P.3)

4954K-22 Wilsonart C Gris pâle / Light greys (P.2)

4955K-22 Wilsonart C Bruns / Browns (P.2)

4957K-22 Wilsonart C Bruns / Browns (P.2)

4971K-52 Wilsonart C Bruns / Browns (P.3)

4978K-07 Wilsonart B Bruns / Browns (P.1)

4979K-07 Wilsonart B Gris intenses / Dark greys (P.3)

4980K-22 Wilsonart C Bruns / Browns (P.3)

4981-38 Wilsonart A Beiges / Beiges (P.2)

5000K-22 Wilsonart C Bruns / Browns (P.3)

5001K-07 Wilsonart B Blancs / Whites (P.3)

5003-38 Wilsonart A Blancs / Whites (P.3)

5005-38 Wilsonart A Gris pâle / Light greys (P.1)

5006K-07 Wilsonart B Noirs / Blacks (P.4)

5009-60 Wilsonart A Gris pâle / Light greys (P.3)

5011K-22 Wilsonart C Gris intenses / Dark greys (P.2)

6222-RD Formica C Bruns / Browns (P.2)

6223-58 (RD) Formica A ( C ) Beiges / Beiges (P.3)

6226-46 (58) Formica C ( A ) Beiges / Beiges (P.2)

6280-46 Formica C Noirs / Blacks (P.2)

6307-58 Formica A Gris intenses / Dark greys (P.4)

6317-58 Formica A Gris intenses / Dark greys (P.2)

6319FX-RD Formica H Gris intenses / Dark greys (P.4)

6320FX-46 Formica H Bruns / Browns (P.4)

6362-NG Formica C Gris pâle / Light greys (P.2)

6410-NG Formica C Gris intenses / Dark greys (P.2)

6416-NG Formica C Gris intenses / Dark greys (P.3)

6650-V Decotone B Beiges / Beiges (P.4)

6697-46 Formica C Gris pâle / Light greys (P.3)

6698-46 Formica C Blancs / Whites (P.3)

6729-46 Formica C Beiges / Beiges (P.2)

7022-58 Formica A Beiges / Beiges (P.3)

7213-58 Formica A Bruns / Browns (P.3)

7267-58 Formica A Beiges / Beiges (P.4)

7402FX-11 Formica H Gris pâle / Light greys (P.4)

7403FX-11 Formica H Noirs / Blacks (P.4)

7404FX-11 Formica H Gris intenses / Dark greys (P.4)

7406-34 Formica C Beiges / Beiges (P.4)

7407-34 Formica C Gris intenses / Dark greys (P.4)

7408-43 Formica A Blancs / Whites (P.4)

7410FX-11 Formica H Beiges / Beiges (P.4)

7411FX-NG Formica H Bruns / Browns (P.4)

7494-58 Formica A Beiges / Beiges (P.2)

7500-58 Formica A Gris intenses / Dark greys (P.4)

7708-58 Formica A Beiges / Beiges (P.2)

7732-46 (58) Formica C ( A ) Bruns / Browns (P.1)

7734-46 (58) Formica C ( A ) Bruns / Browns (P.4)

7949-38 Wilsonart A Noirs / Blacks (P.1)

7964K-12 Wilsonart C Bruns / Browns (P.4)

7973K-12 Wilsonart C Bruns / Browns (P.1)

8841-WR Formica C Blancs / Whites (P.3)

8842-WR Formica C Gris intenses / Dark greys (P.3)

8845-58 Formica A Bruns / Browns (P.3)

8848-58 Formica A Noirs / Blacks (P.1)

9284FX-RD Formica H Beiges / Beiges (P.3)

9302FX-34 Formica H Gris intenses / Dark greys (P.1)

9303FX-RD Formica H Gris intenses / Dark greys (P.3)

9304FX-43 Formica H Gris intenses / Dark greys (P.2)

GRADES DE PRIX / PRICE CATEGORIES
A :	 Arborite: CA 	 Pionite: SD 
	 Formica: 43, 58 	 Wilsonart : 38, 60 
	 Merino: SF 

B :	 Arborite : VL 	 Lamitech: PL, PT, SP 
	 Decotone: V 	 Merino: SF 
	 Formica: 90 	 Wilsonart : 60, S07

 

C :	� Arborite : BC, DI, EV, LM, RM 	 Panolam: T 
Formica : 34, 46, NG, RD, WR	 Premoule : DI 
Merino : CMT, GEM, OPL, VNR, XTM	 Wilsonart : 12, 18, 22, 52

D :	 �Arborite : SR 	 Pionite : V, PV 
Panolam: EV 

H :	 �Arborite: Panorama, IM, UL, VL, VT	 Wilsonart : 35, 55 
Formica : 180FX, 11, 34, 43, 46, NG, RD 
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Disponible en format 4’ x 8’ seulement / Available inventory in 4’ x 8’ only

Autres finis disponibles / Available finishes

Surcharge pour film protecteur toujours applicable sur stratifié fini lustré 
et fini 43 de Formica ainsi que sur certaines couleurs unies foncées. /  
An upcharge for peel coat is always applicable for all colors with gloss 
finish or the 43 finish by Formica and specific dark solid colors.

Nouveau / New

(    )

N



4 / Comptoirs moulés en stratifié

9305FX-43 Formica H Gris pâle / Light greys (P.4)

9306-58 Formica A Gris pâle / Light greys (P.2)

9307-34 Formica C Gris intenses / Dark greys (P.3)

9308-58 Formica A Gris intenses / Dark greys (P.1)

9312-NG Formica C Bruns / Browns (P.1)

9476-43 Formica A Gris pâle / Light greys (P.3)

9479FX-NG Formica H Bruns / Browns (P.1)

9484-NG Formica C Bruns / Browns (P.1)

9497-34 Formica C Beiges / Beiges (P.4)

9525-34 Formica C Blancs / Whites (P.2)

9527-34 Formica C Noirs / Blacks (P.3)

9529-43 Formica A Blancs / Whites (P.3)

9532-43 Formica A Gris pâle / Light greys (P.3)

9534FX-34 Formica H Gris pâle / Light greys (P.4)

9536FX-34 Formica H Blancs / Whites (P.4)

9537FX-34 Formica H Noirs / Blacks (P.3)

21066-SF Merino B Noirs / Blacks (P.4)

21069-SF Merino B Gris pâle / Light greys (P.2)

21081-SF Merino B Blancs / Whites (P.1)

22099-SF Merino B Gris intenses / Dark greys (P.4)

40214-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.4)

40215-CMT Merino C Beiges / Beiges (P.3)

40216-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.2)

40258-OPL Merino C Noirs / Blacks (P.3)

40259-OPL Merino C Noirs / Blacks (P.2)

40265-OPL Merino C Bruns / Browns (P.3)

40267-OPL Merino C Bruns / Browns (P.1)

40268-OPL Merino C Beiges / Beiges (P.2)

40289-SF Merino A Gris intenses / Dark greys (P.3)

40292-OPL Merino C Bruns / Browns (P.2)

40294-OPL (SF) Merino C ( A ) Bruns / Browns (P.4)

40298-OPL Merino C Bruns / Browns (P.4)

40442-CMT Merino C Gris pâle / Light greys (P.2)

40443-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.3)

40444-SF Merino A Blancs / Whites (P.2)

40458-CMT Merino C Noirs / Blacks (P.3)

40459-CMT Merino C Noirs / Blacks (P.3)

40460-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.3)

40461-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.3)

40462-CMT Merino C Blancs / Whites (P.2)

40465-OPL Merino C Gris intenses / Dark greys (P.1)

40473-GEM Merino C Gris intenses / Dark greys (P.4)

40474-VNR Merino C Blancs / Whites (P.4)

40478-XTM Merino C Noirs / Blacks (P.4)

40479-XTM Merino C Gris pâle / Light greys (P.4)

40480-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.4)

40481-GEM Merino C Beiges / Beiges (P.4)

44279-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.2)

44280-CMT Merino C Bruns / Browns (P.3)

44281-CMT Merino C Gris pâle / Light greys (P.3)

44282-CMT Merino C Bruns / Browns (P.3)

44757-CMT Merino C Gris intenses / Dark greys (P.1)

AE100PV Pionite D Noirs / Blacks (P.4)

AG8720EV Panolam D Gris intenses / Dark greys (P.4)

AW141-SD Pionite A Beiges / Beiges (P.1)

D354K-18 Wilsonart C Blancs / Whites (P.1)

EM6001T Nevamar C Bruns / Browns (P.4)

FS6001T Nevamar C Noirs / Blacks (P.2)

MG0930EV Panolam D Gris pâle / Light greys (P.4)

MG120V Pionite D Gris intenses / Dark greys (P.3)

MG1600EV Panolam D Noirs / Blacks (P.4)

MG1800EV Panolam D Gris pâle / Light greys (P.4)

MR120V Pionite D Bruns / Browns (P.2)

MT500-SD Pionite A Beiges / Beiges (P.2)

MW5700EV Panolam D Gris pâle / Light greys (P.4)

MW5800EV Panolam D Blancs / Whites (P.4)

MW5900EV Panolam D Beiges / Beiges (P.4)

P124-CA Arborite A Noirs / Blacks (P.3)

P271-CA Arborite A Beiges / Beiges (P.1)

P277-CA Arborite A Bruns / Browns (P.2)

P278-BC Arborite C Bruns / Browns (P.1)

P282-CA Arborite A Gris pâle / Light greys (P.2)

P283-BC Arborite C Gris pâle / Light greys (P.2)

P285-BC Arborite C Bruns / Browns (P.1)

P302-BC Arborite C Bruns / Browns (P.2)

P322-BC Arborite C Bruns / Browns (P.4)

P344-RM (LM)(CA) Arborite C ( C ) ( A ) Gris intenses / Dark greys (P.2)

P345-RM (LM) Arborite C ( C ) Gris intenses / Dark greys (P.2)

P346-LM (RM) Arborite C ( C ) Noirs / Blacks (P.2)

P353-BC Arborite C Noirs / Blacks (P.1)

P362-SR Arborite D Beiges / Beiges (P.1)

P364-SR Arborite D Bruns / Browns (P.4)

P391-CA Arborite A Blancs / Whites (P.2)

P392-CA Arborite A Beiges / Beiges (P.2)

P393-CA Arborite A Noirs / Blacks (P.2)

P394-VL Arborite B Blancs / Whites (P.2)

P395-VL Arborite B Blancs / Whites (P.4)

P396-VL Arborite B Blancs / Whites (P.4)

P397-VL Arborite B Gris intenses / Dark greys (P.3)

P398-VL Arborite B Gris intenses / Dark greys (P.2)

P623-CA Arborite A Gris intenses / Dark greys (P.2)

P999-DI Arborite C Gris intenses / Dark greys (P.4)

P1000-IM (VL) Arborite H ( H ) Gris pâle / Light greys (P.3)

P1001-IM Arborite H Bruns / Browns (P.3)

P1002-IM Arborite H Beiges / Beiges (P.3)

P1003-IM Arborite H Beiges / Beiges (P.2)

P1004-IM Arborite H Gris pâle / Light greys (P.1)

P1005-IM Arborite H Beiges / Beiges (P.4)

P1006-IM Arborite H Beiges / Beiges (P.3)

P1007-IM Arborite H Noirs / Blacks (P.1)

P1008-VL Arborite H Noirs / Blacks (P.3)

P1009-VL Arborite H Blancs / Whites (P.3)

P1010-IM Arborite H Gris intenses / Dark greys (P.2)

P1011-IM Arborite H Noirs / Blacks (P.2)

P1012-VT Arborite H Bruns / Browns (P.2)

P1013-UL Arborite H Gris pâle / Light greys (P.2)

P1014-UL Arborite H Gris pâle / Light greys (P.3)

P1015-UL Arborite H Blancs / Whites (P.4)

P1017-VL Arborite H Gris pâle / Light greys (P.4)

P1018-VL Arborite H Gris pâle / Light greys (P.1)

PR2012-DI Prémoulé C Beiges / Beiges (P.3)

PR2016-DI Prémoulé C Gris intenses / Dark greys (P.1)

PR2018-DI Prémoulé C Beiges / Beiges (P.1)

RK6003T Nevamar C Bruns / Browns (P.4)

RK7002T Nevamar C Beiges / Beiges (P.4)

S405-BC Arborite C Noirs / Blacks (P.4)

SL2001T Nevamar C Bruns / Browns (P.3)

VU6001T Nevamar C Bruns / Browns (P.4)

W433-RM Arborite C Bruns / Browns (P.1)

W437-CA Arborite A Bruns / Browns (P.1)

W452-CA Arborite A Bruns / Browns (P.2)

W456-EV Arborite C Bruns / Browns (P.3)

W458-SR Arborite D Gris intenses / Dark greys (P.2)

W469-VL Arborite B Noirs / Blacks (P.1)

WF0011T Nevamar C Bruns / Browns (P.1)

WM0047T Nevamar C Gris intenses / Dark greys (P.4)

WZ0056T Nevamar C Gris pâle / Light greys (P.3)

WZ0057T Nevamar C Gris intenses / Dark greys (P.2)
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GRADES DE PRIX / PRICE CATEGORIES
A :	 Arborite: CA 	 Pionite: SD 
	 Formica: 43, 58 	 Wilsonart : 38, 60 
	 Merino: SF 

B :	 Arborite : VL 	 Lamitech: PL, PT, SP 
	 Decotone: V 	 Merino: SF 
	 Formica: 90 	 Wilsonart : 60, S07

 

C :	� Arborite : BC, DI, EV, LM, RM 	 Panolam: T 
Formica : 34, 46, NG, RD, WR	 Premoule : DI 
Merino : CMT, GEM, OPL, VNR, XTM	 Wilsonart : 12, 18, 22, 52

D :	 �Arborite : SR 	 Pionite : V, PV 
Panolam: EV 

H :	� Arborite: Panorama, IM, UL, VL, VT	 Wilsonart : 35, 55 
Formica : 180FX, 11, 34, 43, 46, NG, RD 

Disponible en format 4’ x 8’ seulement / Available inventory in 4’ x 8’ only

Autres finis disponibles / Available finishes

Surcharge pour film protecteur toujours applicable sur stratifié fini lustré 
et fini 43 de Formica ainsi que sur certaines couleurs unies foncées. /  
An upcharge for peel coat is always applicable for all colors with gloss 
finish or the 43 finish by Formica and specific dark solid colors.

Nouveau / New

(    )

N



offre de couleurs
Comptoirs moulés en stratifié

HPL Postformed  Contertops

colour offering

L E S 
blancs

—  T H E  W H I T E S  —



6 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

1

Formica 3460FX-11 (46)  H

Wilsonart 1573-60  B

Formica 949-58 (42)  B   C

Merino 21081-SF  B

Wilsonart D354K-18  C

Formica 949-90  B

P1015-UL



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 7

2

Arborite P394-VL  B

Merino 40444-SF  A Wilsonart 1886K-07  B

Formica 9525-34  C Wilsonart 4924-38  A Wilsonart 1849K-35  H Merino 40462-CMT  C Arborite P391-CA  A

P394-VL



8 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

3

Wilsonart 5003-38  A

Wilsonart 5001K-07  BArborite P1009-VL  H

Wilsonart 4925K-S07  B Wilsonart 4942-38  A Formica 6698-46  C Formica 8841-WR  C

Wilsonart 4168-60  A Formica 9529-43  A

P1009-VL



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 9

4

Arborite P396-VL  BArborite P395-VL  B

Formica 9536FX-34  H

Wilsonart 1885K-07  B Formica 7408-43  A

Arborite P1015-UL  H

Merino 40474-VNR  C

Panolam MW5800EV  D
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3460-11



offre de couleurs
Comptoirs moulés en stratifié

HPL Postformed  Contertops

colour offering

L E S 
gris pâles

—  T H E  L I G H T  G R E Y S  —

2



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 11

1

L E S 
gris pâles

—  T H E  L I G H T  G R E Y S  —

N
O

U
VEA

U
 / N

EW

Arborite P1018-VL  H

Wilsonart 5005-38  A

Arborite P1004-IM  H

P1018-VL



12 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.
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VEA
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EW

Formica 6362-NG  C

Arborite P282-CA  A

Merino 40442-CMT  C

Arborite P283-BC  C

Lamitech 3044-PL  BFormica 9306-58  A

Merino 21069-SF  B

Arborite P1013-UL  H

Formica 3458FX-34  H

Wilsonart 4954K-22  C

P1013-UL



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 13

3
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Formica 9532-43  A

Wilsonart 4952K-22  C

Formica 6697-46  C

Nevamar WZ0056T  C

Wilsonart 5009-60  A

Formica 9476-43  A

Merino 44281-CMT  C

Arborite P1000-IM (VL)  H   H

Wilsonart 1890K-22  CArborite P1014-UL  H

7402FX-11



14 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.
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Merino 40479-XTM  C

Formica 7402FX-11  H

Panolam MG0930EV  D

Panolam MW5700EV  D 

Panolam MG1800EV  D

Arborite P1017-VL  H

Formica 9534FX-34  H

Formica 9305FX-43  H

P1017-VL



3

offre de couleurs
Comptoirs moulés en stratifié

HPL Postformed  Contertops

colour offering

L E S 
gris intenses

—  T H E  D A R K  G R E Y S  —



16 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

1

Merino 44757-CMT  C

Lamitech 2723-PT  B

Formica 9308-58  A Wilsonart 1879K-35  H

Merino 40465-OPL  C

Prémoulé PR2016-DI  C

Wilsonart 1878K-35  H

Formica 9302FX-34  H

7404FX-11



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 17

2

  C   C   A  

Merino 44279-CMT  C

Arborite P398-VL  B

Arborite P345-RM (LM)  C   C

Nevamar WZ0057T  C

Merino 40216-CMT  C

Wilsonart 5011K-22  C

Formica 6410-NG  C

Formica 9304FX-43  H

Arborite W458-SR  D

Formica 6317-58  A

Wilsonart 4886-38  A

Arborite P623-CA  A

Arborite P1010-IM  H

P1010-IM

Arborite P344-RM (LM)(CA)  



18 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

3

Arborite P397-VL  B

Formica 9307-34  C

Merino 40289-SF  A

Formica 3522-46 (58)  C   A 

Wilsonart 4760-60  A

Formica 6416-NG  C

Wilsonart 4979K-07  B

Formica 8842-WR  C

Merino 40461-CMT  C

Merino 40460-CMT  CFormica 9303FX-RD  H

Pionite MG120V  D

Merino 40443-CMT  C

Formica 3420FX-46  H

9303FX-RD



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 19

4

Formica 6307-58  A

Nevamar WM0047T  C

Arborite P999-DI  C

Merino 40214-CMT  C

Merino 22099-SF  B

Formica 7500-58  A 

Wilsonart 1882K-35  H

Formica 6319FX-RD  H 

Wilsonart 1891K-55  H Merino 40480-CMT  C

Formica 7407-34  C

Formica 7404FX-11  H

Panolam AG8720EV  D

Merino 40473-GEM  C
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HPL Postformed  Contertops

colour offering

L E S 
noirs

—  T H E  B L A C K S  —



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 21

1

Arborite P353-BC  C

Formica 8848-58  A

Arborite W469-VL  B

Wilsonart 7949-38  A

Formica 3450-RD  C

Arborite P1007-IM  H

P1011-IM



22 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

2

Merino 40259-OPL  C

Wilsonart 4589-S07  B

Arborite P393-CA  A

Arborite P346-LM (RM)  C   C

Formica 6280-46  C

Wilsonart 4888-38  A

Wilsonart 1880K-35  H

Nevamar FS6001T  C

Arborite P1011-IM  H

7403FX-11



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 23

3

Formica 3476FX-46  H 

Formica 3690-34 (58)  C   A

Merino 40258-OPL  C

Arborite P124-CA  A

Merino 40458-CMT  CWilsonart 1864K-55  H

Formica 271-46  CFormica 9527-34  C

Formica 9537FX-34  H

Arborite P1008-VL  HMerino 40459-CMT  C

9537FX-34



24 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

4

Wilsonart 4926K-07  B

Wilsonart 1854K-35  H

Wilsonart 1595K-18  C

Arborite S405-BC  C

Merino 21066-SF  B

Wilsonart 5006K-07  B Pionite AE100PV  D

Merino 40478-XTM  C

Panolam MG1600EV  D

Formica 7403FX-11  HFormica 909-58 (42)  B   C
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5

offre de couleurs
Comptoirs moulés en stratifié

HPL Postformed  Contertops

colour offering

L E S 
beiges

—  T H E  B E I G E S  —



26 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

1

Arborite P271-CA  A

Wilsonart 4170-60  A

Pionite AW141N-SD  A

Wilsonart 1850K-35  H

Arborite P362-SR  D

Prémoulé PR2018-DI  C

Wilsonart 1876K-35  H

Wilsonart 1884K-35  H

Formica 3422FX-RD  H

6319FX-RD



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 27

2

Pionite MT500-SD  A

Formica 6226-46 (58)  C   A

Formica 7494-58  A

Wilsonart 4588-S07  B

Merino 40268-OPL  C

Formica 6729-46  C

Formica 7708-58  A

Wilsonart 4981-38  A

Arborite P392-CA  A

Arborite P1003-IM  H

Formica 3546FX-46  H

Wilsonart 1872K-35  H

9497-34



28 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

3

Wilsonart 4762-60  

 

A

Wilsonart 4143-60  A Formica 3526-58  A

Formica 7022-58  A

Formica 3517-58  A

Formica 6223-58 (RD)  A   

 

C

Prémoulé PR2012-DI  C

Wilsonart 4761-60  A

Formica 3496-46 (58)  C   A

Merino 40215-CMT  C

Wilsonart 4835-38  A

Arborite P1002-IM  H

Formica 9284FX-RD  H

Arborite P1006-IM  H

7410FX-11



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 29

4

Decotone 6650-V  B

Wilsonart 1858K-55  H

Formica 9497-34  C

Formica 7267-58  A

Nevamar RK7002T  C

Formica 3456-46  C

Wilsonart 1881K-35  H

Arborite P1005-IM  H Panolam MW5900EV  D

Merino 40481-GEM  C

Formica 7410FX-11  H

Formica 7406-34  C

Wilsonart 1877K-35  H
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6

offre de couleurs
Comptoirs moulés en stratifié

HPL Postformed  Contertops

colour offering

L E S 
bruns

—  T H E  B R O W N S  —



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 31

1

Formica 9312-NG  C

Formica 9484-NG  C

Arborite P285-BC 

 

C

Formica 7732-46 (58)  C   A

Wilsonart 1815K-35  H

Arborite W433-RM  C

Arborite W437-CA  A

Arborite P278-BC  C

Wilsonart 4951K-22  C

Nevamar WF0011T  C

Merino 40267-OPL  C

Wilsonart 4978K-07  B

Wilsonart 1874K-35 

 

H

Wilsonart 4724-60  A

Wilsonart 4725-60  A

Wilsonart 1826K-35 

 

H

Wilsonart 4904-38  A

Formica 9479FX-NG  H

Wilsonart 7973K-12 

 

C



32 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.

2

Wilsonart 1875K-35  H

Wilsonart 1871K-35  H

Arborite W452-CA  A

Pionite MR120V  D

Wilsonart 4955K-22  C

Lamitech 2716-SP  B

Arborite P277-CA  A

Wilsonart 4726-60 (52)  A   C

Arborite P302-BC  C

Merino 40292-OPL  C

Wilsonart 4957K-22  C

Formica 6222-RD  C

Arborite P1012-VT  H

Formica 3547FX-RD  H

Formica 3465FX-RD  H

9479-NG



Prior ordering, please view a larger color sample,  
the format might not show the complete color pattern.

HPL Postformed Countertops / 33

3

Merino 44280-CMT  C Formica 7213-58  A

Formica 8845-58  A

Wilsonart 1870K-55  H

Wilsonart 5000K-22  C

Arborite W456-EV  C

Merino 40265-OPL  CMerino 44282-CMT  C

Nevamar SL2001T  C

Wilsonart 4971K-52  C

Arborite P1001-IM  H

Formica 3466FX-RD  H

Wilsonart 4980K-22  C

P1001-IM



34 / Comptoirs moulés en stratifié Avant de commander, veuillez vous référer à un échantillon réel de dimension plus grande  
puisque le format utilisé pourrait ne pas illustrer le motif complet.
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Nevamar RK6003T  C

Merino 40298-OPL  C

Nevamar EM6001T  C

Arborite P322-BC  C

Arborite P364-SR  D

Wilsonart 1832K-35  H

Wilsonart 1820K-35  H

Wilsonart 1799K-07  B

Nevamar VU6001T  C

Merino 40294-OPL (SF)  C   A

Formica 7734-46 (58)  C   A

Formica 3692-46 (58)  C   A

Wilsonart 7964K-12  C

Formica 6320FX-46  H

Formica 7411FX-NG  H

P1012-VT





2375, avenue Dalton, bureau 200  
Québec (Québec)  G1P 3S3

T 418 652-7777  |  1 866 652-7777  
F 418 780-3305   
info@premoule.com

premoule.com
En raison du procédé d’impression, les photographies dans 
ce dépliant peuvent comporter des variations de couleur par 
rapport à nos couleurs réelles. Nous vous recommandons de 
vous procurer un échantillon pour plus d’exactitude.

Photography in this leaflet is for illustration purposes only. 
Actual laminate color may vary slightly due to the printing 
process. For accurate color selection we recommend that you 
obtain a product sample.
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